ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_____________________                                      №________

О внесении изменений в распоряжение

Комитета по здравоохранению

от 18.12.2020 № 944-р

1. Внести  изменения в  распоряжение  Комитета  по    здравоохранению

от 18.12.2020 № 944-р «О государственной социальной поддержке обучающихся

по образовательным программам среднего профессионального медицинского образования

в государственных бюджетных профессиональных образовательных учреждениях,

подведомственных Комитету по здравоохранению,  в период прохождения практической

подготовки в условиях распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19

на территории Санкт-Петербурга»  (далее-распоряжение) изложив приложение

к распоряжению в редакции согласно настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета                                                                                             Д.Г. Лисовец

Приложение к распоряжению

Комитета по здравоохранению

от «____» ____________ № _______

Распределение средств по целевой статье  0150010540

«Расходы на прочие  мероприятия в области здравоохранения» на 2020 год

№

п/п
Наименование профессионального

образовательного учреждения

Ноябрь

(чел.)

Декабрь

(чел.)

Размер

выплаты (руб.)

в месяц

Итого

1. Санкт-Петербургское государственное

бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Медицинский колледж № 1»

239

411 7 000,0 4 550 000,0

2. Санкт-Петербургское государственное

бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Медицинский колледж № 2»

225 316 7 000,0

3 787 000,0

3. Санкт-Петербургское государственное

бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Медицинский колледж № 3»

122 365 7 000,0 3 409 000,0

4. Санкт-Петербургское государственное

бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Акушерский колледж»

245 143 7 000,0 2 716 000,0

5. Санкт-Петербургское государственное

бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Медицинский колледж им. В.М.

Бехтерева»

135 293 7 000,0 2 996 000,0

6. Санкт-Петербургское государственное

бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Фельдшерский колледж»

309 281 7 000,0 4 130 000,0

7. Санкт-Петербургское государственное

бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Медицинский техникум № 2»

206

175 7 000,0

2 667 000,0

8. Санкт-Петербургское государственное

бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

«Медицинский техникум № 9»

160 123 7 000,0

1 981 000,0

Всего:

1641

2107

7 000,0 26 236 000,0

Итого:

3 748  7 000,0 26 236 000,0